
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN HÀ TRUNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND Thị trấn Hà Trung, ngày      tháng     năm 2022 

      

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ sơ tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2023 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÀ TRUNG 

 
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương  ngày 22/11/2019; 
 

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015; 
 

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự thị trấn Hà Trung. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập tổ sơ tuyển nghĩa vụ quân sự thị trấn Hà Trung năm 2023 

gồm các ông, bà sau: 
 

1. Ông: Nguyễn Tiến Trúc       Trưởng trạm y tế  - Tổ trưởng; 

2. Ông: Trịnh Đức Quân CHT Ban CHQS - Tổ phó; 

3. Bà: Phạm Thi Đính Cán bộ y tế - Tổ viên; 

4. Bà: Trần Thị Hằng Cán bộ y tế - Tổ viên; 

5. Bà: Lê Thị Tám Cán bộ y tế - Tổ viên; 

   6. Bà: Dương Thị Thùy Linh Cán bộ y tế - Tổ viên; 

7. Ông: Lê Thị Hương Phó trưởng công an         - Tổ viên; 
 

Điều 2. Tổ sơ tuyển xây dựng kế hoạch tham mưu cho Hội đồng NVQS thực 

hiện công tác khám sơ tuyển sức khoẻ nghĩa vụ quân sự  năm 2023. 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
 

Công chức Văn phòng – thống kê, Ban CHQS thị trấn Hà Trung, các bộ phận, 

ngành, đoàn thể trực thuộc, các đơn vị có liên quan  và các ông, bà có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thị hành quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 

- BCHQS huyện (b/c); 

- TTr ĐU, HĐND (b/c); 

- Lưu: VT, QS. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

Cù Văn Hân 
 



 

 


		hancv.tthatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-31T00:06:16-0700


		2022-10-31T15:36:48+0700


		2022-10-31T15:36:49+0700


		2022-10-31T15:37:33+0700




